LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Programmanr. 25
23/11/2025 - 9:31

Dames, 100m vrije slag

Serie 1 van 12

1 Degreef Emelie KAZS/21214/14 NT
2 Fleerackers Mira KAZS/21215/14 1:45.06
3 Faucon Amélie AQUABLA/013510/14 1:25.46
4 Keersmaekers Ella KVZP/21118/14 1:24.58
5 Verhelst Lola RSC/21125/11 1:24.75
6 Pacaud Malia 1:30.12
7 Luyten Isolde KAZS/21203/13 1:49.19
8 Elsen Fien FF KAZS/21242/14 NT
Serie 2van 12
1 Tabary Hortense RSC/21127/13 1:21.00
2 Lepoutre Eléonore AQUABLA/013514/14 1:19.27
3 Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 1:18.09
4 Boucart Nyssa AQUABLA/013507/14 1:17.57
5 Van den Troost Amy KVZP/21116/14 1:17.88
6 Goris Arwen HZA/21139/14 1:18.82
7 Fernandez Pedrera Tarik Maissa KLSVZ/21133/09 1:19.31
8 Vermaut Louise SCR/015552/08 1:21.12
Serie 3van 12
1 Delcoigne Ella DDAT/21161/14 1:17.13
2 Meurrens Lina KAZS/21154/12 1:15.43
3 De Witte Elise AQUABLA/013512/14 1:14.94
4 Neculae Maria lulia ALZV/21186/14 1:14.19
5 Gijsenberg Winke KLSVZ/21124/12 1:14.61
6 Simeonov Alexandra AQUABLA/093672/11 1:15.31
7 Janssens Romy HZA/21132/14 1:16.24
8 Neuville Alizée HZA/21125/14 1:17.16
Serie 4 van 12
1 Mertens Xiana RSC/21110/12 1:13.50
2 Pauwels Margo OZEKA/21136/09 1:12.07
3 Van Steenwinkel Esther KVZP/21095/10 1:11.34
4 Devue Rosalie KAZS/21141/13 1:10.13
5 De Geest Manon AQUABLA/013339/12 1:10.52
6 Roosen Tess KLSVZ/21116/11 1:11.51
7 Ndiaye Mai DDAT/21170/14 1:12.60
8 Bond Maya ZCT/21189/14 1:14.12
Serie 5van 12
1 Piscaer Stanse ZCT/21152/12 1:09.63
2 Neuville Axelle HZA/21126/14 1:09.58
3 Van Rillaer Yinthe HZA/21084/11 1:09.29
4 Cardon Qietta RSC/21102/10 1:08.73
5 Mertens-Goossens Manuela SCR/010174/10 1:09.14
6 Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 1:09.51
7 Janssen Lucy ZCT/21177/13 1:09.63
8 De Laet Eline HZA/21101/12 1:10.07
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LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch

LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 25, Dames, 100m vrije slag, Voorronde

Serie 6 van 12

1

2
3
4
5
6
7
8

Vansina Elle
Ghislain Emilie
Burssens Emma
Heye Mirthe

Wyffels Louise Marie
Peersman Malin
Vanderweyden Laure
Decaluwé Elouise

Serie 7 van 12

1

2
3
4
5
6
7
8

Gerard Carys
Huybregts Jolien
Tassenoy Apolline
Rogiers Layla

Dury Elisabeth

De Vocht Linne

Van Ooteghem Kyana
Carlier Alice

Serie 8 van 12

O~NO O WN B

Akilyan Leila
Decaluwé Helena
Njelezek Tahia
Minten Paulien
Ghislain Juliette
Beso Clara
Resmini Giulia
Caffarey Audrey

Serie 9 van 12

1

2
3
4
5
6
7
8

Watelle Nona
Vandervelpen Merel
Thijs Maaike
Stevens Eléonore
Boxho Alice
Bohmer Janne
Timmers Emely
Ginkels Febe

Serie 10 van 12

1
2
3
4
5
6
7
8

Verelst Laura
Pigeon Kelly

Malfait Lizanna (Lizi)
Gaytant Sterre

Caes Oone

Roskin Lotte
Schoemans Coralie

Zipper Evy

KAZS/21147/12
STZ/21119/07
LAQUA/21490/11
STZ/21065/06
DDAT/21150/13
LAQUA/21575/14
HZA/21142/08
ZCT/21159/13

KAZS/21124/11
DMB/21082/09
AQUABLA/065991/11
LAQUA/21572/14
CNSW/012928/10
ZCT/21144/12
RSC/21137/11
OZEKA/21127/09

CNSW/008884/05
ZCT/21130/11
AQUABLA/012576/11
KLSVZ/21119/11
ST2/21120/09
CNSW/013202/11
SCR/012992/10
AQUABLA/079387/12

LAQUA/21446/10
TRUST/21082/08
ZCT/21132/10
AQUABLA/010534/09

FF ZORO/21167/09
ZCT/21108/10

FF DMB/21144/07
LAQUA/21494/12

ZCT/21114/10

FF KVZP/20191/03

FF RSC/21135/11
ZORO0/21203/11
ZCT/21055/07
TRUST/21038/02
CNSW/009350/02
CNSW/010567/09

1:08.43
1:08.21
1:08.11
1:07.60
1:07.67
1:08.17
1:08.41
1:08.49

1:07.33
1:07.03
1:06.88
1:06.47
1:06.79
1:06.91
1:07.12
1:07.47

1:06.16
1:05.99
1:05.70
1:05.63
1:05.63
1:05.71
1:06.09
1:06.30

1:05.21
1:04.69
1:03.55
1:02.98
1:03.38
1:04.21
1:05.03
1:05.44

1:02.72
1:01.86
1:00.54

58.37

59.95
1:00.98
1:02.31
1:02.91
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LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 25, Dames, 100m vrije slag, Voorronde

Serie 11 van 12

1 Manise Naélle

2 Veldhuis Victoria
3 Pavan Nahla

4 Wouters Briana

5 Ciobanu Anastasia

6 MacHale Julia
7 Lhoir Eloise
8 Teirlinck Louise

Serie 12 van 12

1 Asscherickx Chloé

2 Theuwis Mira

3 Behaeghel Janne
4 Vanderlinden Siri
5 Vachaudez Ella

6 Mourmaux Célia
7 Hardacre Juliette
8 Sterken Nila

AQUABLA/012575/12

FF ZCT/21096/09

ENLN/013003/09
KAZS/21151/06
DDAT/21112/09
CNSW/010030/09
AQUABLA/010481/10
LAQUA/21392/10

KAZS/21184/11
DMB/21176/09
ZCT/21083/07
LAQUA/21540/09
ENLN/008863/09
ENLN/007655/07
AQUABLA/088923/11
OZEKA/21156/09

1:02.41
1:01.77
1:00.48

56.84

59.37
1:00.71
1:02.24
1:02.91

1:02.40
1:01.46
1:00.26

54.63

50.31
1:00.69
1:02.09
1:02.82
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