

LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 25
23/11/2025 - 9:31

Dames, 100m vrije slag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 12

1 Degreef Emelie	KAZS/21214/14	NT
2 Fleerackers Mira	KAZS/21215/14	1:45.06
3 Faucon Amélie	AQUABLA/013510/14	1:25.46
4 Keersmaekers Ella	KVZP/21118/14	1:24.58
5 Verhelst Lola	RSC/21125/11	1:24.75
6 Pacaud Malia		1:30.12
7 Luyten Isolde	KAZS/21203/13	1:49.19
8 Elsen Fien	FF KAZS/21242/14	NT

Serie 2 van 12

1 Tabary Hortense	RSC/21127/13	1:21.00
2 Lepoutre Eléonore	AQUABLA/013514/14	1:19.27
3 Brams Ann-Sophie	ALZV/21149/11	1:18.09
4 Boucart Nyssa	AQUABLA/013507/14	1:17.57
5 Van den Troost Amy	KVZP/21116/14	1:17.88
6 Goris Arwen	HZA/21139/14	1:18.82
7 Fernandez Pedrera Tarik Maissa	KLSVZ/21133/09	1:19.31
8 Vermaut Louise	SCR/015552/08	1:21.12

Serie 3 van 12

1 Delcoigne Ella	DDAT/21161/14	1:17.13
2 Meurrens Lina	KAZS/21154/12	1:15.43
3 De Witte Elise	AQUABLA/013512/14	1:14.94
4 Neculae Maria Iulia	ALZV/21186/14	1:14.19
5 Gijsenberg Winke	KLSVZ/21124/12	1:14.61
6 Simeonov Alexandra	AQUABLA/093672/11	1:15.31
7 Janssens Romy	HZA/21132/14	1:16.24
8 Neuville Alizée	HZA/21125/14	1:17.16

Serie 4 van 12

1 Mertens Xiana	RSC/21110/12	1:13.50
2 Pauwels Margo	OZEKA/21136/09	1:12.07
3 Van Steenwinkel Esther	KVZP/21095/10	1:11.34
4 Devue Rosalie	KAZS/21141/13	1:10.13
5 De Geest Manon	AQUABLA/013339/12	1:10.52
6 Roosen Tess	KLSVZ/21116/11	1:11.51
7 Ndiaye Maï	DDAT/21170/14	1:12.60
8 Bond Maya	ZCT/21189/14	1:14.12

Serie 5 van 12

1 Piscaer Stanse	ZCT/21152/12	1:09.63
2 Neuville Axelle	HZA/21126/14	1:09.58
3 Van Rillaer Yinthe	HZA/21084/11	1:09.29
4 Cardon Qietta	RSC/21102/10	1:08.73
5 Mertens-Goossens Manuela	SCR/010174/10	1:09.14
6 Alloing Myrthe	KLSVZ/21063/09	1:09.51
7 Janssen Lucy	ZCT/21177/13	1:09.63
8 De Laet Eline	HZA/21101/12	1:10.07

LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 25, Dames, 100m vrije slag, Voorronde

Serie 6 van 12

1	Vansina Elle	KAZS/21147/12	1:08.43
2	Ghislain Emilie	STZ/21119/07	1:08.21
3	Burssens Emma	LAQUA/21490/11	1:08.11
4	Heye Mirthe	STZ/21065/06	1:07.60
5	Wyffels Louise Marie	DDAT/21150/13	1:07.67
6	Peersman Malin	LAQUA/21575/14	1:08.17
7	Vanderweyden Laure	HZA/21142/08	1:08.41
8	Decaluwé Elouise	ZCT/21159/13	1:08.49

Serie 7 van 12

1	Gerard Carys	KAZS/21124/11	1:07.33
2	Huybregts Jolien	DMB/21082/09	1:07.03
3	Tassenoy Apolline	AQUABLA/065991/11	1:06.88
4	Rogiers Layla	LAQUA/21572/14	1:06.47
5	Dury Elisabeth	CNSW/012928/10	1:06.79
6	De Vocht Linne	ZCT/21144/12	1:06.91
7	Van Ooteghem Kyana	RSC/21137/11	1:07.12
8	Carlier Alice	OZEKA/21127/09	1:07.47

Serie 8 van 12

1	Akilyan Leila	CNSW/008884/05	1:06.16
2	Decaluwé Helena	ZCT/21130/11	1:05.99
3	Njelezek Tahia	AQUABLA/012576/11	1:05.70
4	Minten Paulien	KLSVZ/21119/11	1:05.63
5	Ghislain Juliette	STZ/21120/09	1:05.63
6	Beso Clara	CNSW/013202/11	1:05.71
7	Resmini Giulia	SCR/012992/10	1:06.09
8	Caffarey Audrey	AQUABLA/079387/12	1:06.30

Serie 9 van 12

1	Wattelle Nona	LAQUA/21446/10	1:05.21
2	Vandervelpen Merel	TRUST/21082/08	1:04.69
3	Thijs Maaïke	ZCT/21132/10	1:03.55
4	Stevens Eléonore	AQUABLA/010534/09	1:02.98
5	Boxho Alice	FF ZORO/21167/09	1:03.38
6	Bohmer Janne	ZCT/21108/10	1:04.21
7	Timmers Emely	FF DMB/21144/07	1:05.03
8	Ginkels Febe	LAQUA/21494/12	1:05.44

Serie 10 van 12

1	Verelst Laura	ZCT/21114/10	1:02.72
2	Pigeon Kelly	FF KVZP/20191/03	1:01.86
3	Malfait Lizanna (Lizi)	FF RSC/21135/11	1:00.54
4	Gaytant Sterne	ZORO/21203/11	58.37
5	Caes Oone	ZCT/21055/07	59.95
6	Roskin Lotte	TRUST/21038/02	1:00.98
7	Schoemans Coralie	CNSW/009350/02	1:02.31
8	Zipper Evy	CNSW/010567/09	1:02.91

LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 25, Dames, 100m vrije slag, Voorronde

Serie 11 van 12

1	Manise Naëlle	AQUABLA/012575/12	1:02.41
2	Veldhuis Victoria	FF ZCT/21096/09	1:01.77
3	Pavan Nahla	ENLN/013003/09	1:00.48
4	Wouters Briana	KAZS/21151/06	56.84
5	Ciobanu Anastasia	DDAT/21112/09	59.37
6	MacHale Julia	CNSW/010030/09	1:00.71
7	Lhoir Eloïse	AQUABLA/010481/10	1:02.24
8	Teirlinck Louise	LAQUA/21392/10	1:02.91

Serie 12 van 12

1	Asscherickx Chloé	KAZS/21184/11	1:02.40
2	Theuwis Mira	DMB/21176/09	1:01.46
3	Behaeghel Janne	ZCT/21083/07	1:00.26
4	Vanderlinden Siri	LAQUA/21540/09	54.63
5	Vachaudez Ella	ENLN/008863/09	59.31
6	Mourmaux Célia	ENLN/007655/07	1:00.69
7	Hardacre Juliette	AQUABLA/088923/11	1:02.09
8	Sterken Nila	OZEKA/21156/09	1:02.82